
C D  Česká televize
Číslo smlouvy: 1081932/2849

885-0-D1-50

Česká televize

IČO: 00027383

a

INGUTIS, spol. s r.o.

IČO: 48112828

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

č. 1081932/2849; 885-0-D0-50

Předmět smlouvy: projektová dokumentace

„REKONSTRUKCE VSTUPNÍHO SCHODIŠTĚ OPC a 

REKONSTRUKCE NAVAZUJÍCÍCH ZPEVNĚNÝCH PLOCH OPC"

Cena, případně hodnota: 376.000,- Kč

Z l  o l U<1Datum uzavření:



C 3  Česká televize
Číslo smlouvy: 1081932/2849

885-0-D1-50

DODATEK C. 1

ke Smlouvě o dílo na zhotovení projektové 

dokumentace č. SAP 1080203 ze dne 02.12.2016

Česká televize

IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383

Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4

zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 

zastoupena: , finančním a provozním ředitelem 

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

číslo účtu: 1540252/0800

(dále jen „Objednatel )

a

INGUTIS spol. s r.o.

vedená u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou C 16412

se sídlem: Thákurova 2077/7, 160 00 Praha 6

zastoupená: Ing. Daniel Švec, jednatel

IČ: 481 12 828

DIČ: CZ48112828

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., 

číslo účtu: 1319857/0300

(dále jen „Zhotovitel )

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento D o d a t e k  č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jen 
„Dodatek č. 1“):

I.
1. Smluvní strany uzavřely dne 2.12.2016 Smlouvu o dílo na zhotovení projektové dokumentace č. 

SAP 1080203 (dále jen „Smlouva“).

2. Na kontrolním dnu projektu, po prostudovaní rozpracované projektové dokumentace a 
zdůvodnění v textové části projektové dokumentace, dohodly se smluvní strany na změně názvu



projektové dokumentace, který vystihuje hlavní využití plánovaného objektu a je v souladu 
s funkčním využitím území dle územního plánu hl. m. Prahy.

II.

1. Název akce (projektové dokumentace) uvedený ve čl. I., odst. 1. (B), v čí. II., odst. (1) písm. d. 
Smlouvy se mění na „REKONSTRUKCE NAVAZUJÍCÍCH ZPEVNĚNÝCH PLOCH OPC”.

2. V čl. I., odst. 1 (A) a (B) je ustanovení číselného označení IDECu bez náhrady zrušeno.

3. Čl. V., odst. (2) se nahrazuje takto:

„(2) Faktura - daňový doklad zhotovitele musí obsahovat všechny náležitosti
daňového dokladu dle zákona 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, v platném znění a 
čísla IDEC 216 849 37059/4000 a včetně údajů vyplývajících z ustanovení § 435 
občanského zákoníku."

4. Ustanovení Smlouvy týkající se doby plnění, které byly změnou názvu dotčeny se ve vztahu k 
době a místu plnění vyloží dohodou smluvních stran podle smyslu a charakteru věcného plnění.

5. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

III.
1. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem 

podpisu zástupci smluvních stran.

2. Práva a povinnosti stran tímto Dodatkem č. 1 nedotčené zůstávají beze změny.

3. Vzhledem k tomu, že tento Dodatek č. 1 a spolu s ním Smlouva podléhají povinností uveřejnění 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv"), smluvní 
strany označily v jejích stejnopisech žlutou barvou informace, které budou znečitelněny v souladu 
se zákonem o registru smluv. Takto bylo označeno zejména, nikoli však výlučně, obchodní 
tajemství, jehož utajení smluvní strany odpovídajícím způsobem zajišťují. Tento Dodatek č. 1 a 
Smlouvu je oprávněn postupem podle zákona o registru smluv uveřejnit pouze Objednatel, a to 
v době do 80 dnů od uzavření tohoto Dodatku č. 1. Nedojde-li v této době k uveřejnění ze strany 
Objednatele, pak je k jejich uveřejnění postupem podle zákona o registru smluv oprávněna 
kterákoli smluvní strana.

Tento Dodatek č. 1 byl vyhotoven a podepsán v pěti (5) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží 
tři (3) a Zhotovitel dvě (2).

Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, jeho obsahu rozumí a na základě 
svobodné vůle připojují své podpisy.

V Praze dne

Zhotovitel tel.: , www.ingutis.cz 
Ing. Daniel Ša/£c 48112828 DIČ: CZ48112828 
jednatel INGUTIS, spol. s r.o.

V Praze dne
~

Objedtrate 

Česká televize, finanční a provozní ředitel

a  Česká televize 9 -

Kavčí hory „.
Na Hřebenech I11132/4 
140 70 Praha 4
IČO: 00027383 DIČ: CZ00027383

http://www.ingutis.cz



